
UCHWAŁA NR XV/151/03 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

 z dnia 29 października 2003 r. 
 
 

w sprawie likwidacji Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kamieńsku. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 
2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 
1271 i Dz. U. Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r., Nr 80, poz.717) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Likwiduje się Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kamieńsku przy                     
ul. Wrzosowej 2. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


